
Odbor interního auditu a finanční kontroly 

Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

  

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

 

(+420) 26712-1111  

www.mzp.cz   

posta@mzp.cz  

ISDS: 9gsaax4 

 

 

Praha dne 17. března 2022 

Č. j.: MZP/2022/010/562 

Sp. zn.: ZN/MZP/2022/010/81 

Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková 

Tel.: 267 122 436 

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dál jen „MŽP“) obdrželo dne 6. března 2022 Vaši žádost 

o informace podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Ve své žádosti žádáte konkrétně následující informace: 

• Soupis dokumentů, které Vám byly doručeny v papírové i elektronické podobě s žádostí 

od KÚ Olomouckého kraje;  

• Soupis dokumentů, které Vám byly doručeny v papírové i elektronické podobě od dalších 

subjektů v rámci řízení uvedeného výše;  

• Soupis dokumentů, které si Váš úřad vyžádal pro dané řízení od KÚ Olomouckého kraje 

v papírové i elektronické podobě;  

• Soupis dokumentů, s kterými se pověřená osoba Vašeho úřadu přímo seznámila na KÚ 

Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje kraje, a to v papírové i elektronické 

podobě.  

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Ad 1) MŽP Vám poskytuje předmětné dokumenty. 

Ad 2) V předmětné věci nebyly doručeny žádné další dokumenty od dalších subjektů v rámci 

přezkumného řízení. 

Ad 3) MŽP si žádné další dokumenty od KÚ Olomouckého kraje nevyžádalo. 

Ad 4) Pověřená osoba se přímo neseznámila na KÚ Olomouckého kraje s žádnými dokumenty, 

neboť na KÚ nebyla. 

 

S pozdravem 

Ing. Vladimír Sassmann 

ředitel odboru interního auditu             

a finanční kontroly 

podepsáno elektronicky 

http://www.mzp.cz/
mailto:posta@mzp.cz
mailto:Martina.Psenickova@mzp.cz

